com locação de caminhão boiadeiro, operador, para o transporte dos animais das áreas rurais para a 
Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro de Lima Duarte, nos termos do artigo 75 inc III da Lei 
Federal 14133/2021. 

Contratado: Rural Comercio e Construção LTDA CNPJ 30.440.666/0001-21 
Valor Total: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso III da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021. 

Lima Duarte, 26 de Agosto de 2025.